MÉu sè 1

	[image: image1.png]N

—

LICOGI13-FC

	    CÔNG TY CỔ PHẦN LICOGI13 - NỀN MÓNG XÂY DỰNG

      Toà nhà LICOGI 13, đường Khuất Duy Tiến, Thanh Xuân, Hà Nội

      Tel: (84 - 24) 3553 7509         Fax: (84 - 24) 3553 7510
      Email: licogi13fc@gmail.com
      Website: www.licogi13fc.com ;  www.licogi13fc.com.vn

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ

ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty CP LICOGI13 - Nền móng xây dựng

Tên Cổ đông: ……………………………………. Mã cổ đông ……………..…..

Số CMND/ Hộ chiếu/ ĐKKD: ………………………………….…………………

Ngày cấp CMND/ Hộ chiếu/ ĐKKD: ………......…... nơi cấp: ………….………

Địa chỉ thường trú: ......................................................................................

Địa chỉ liên hệ: .............................................................................................

Điện thoại: ..................................Số cổ phần sở hữu: ............................. cổ phần.

(Nếu thông tin CMND/ Hộ chiếu/ ĐKKD có sự thay đổi so với thông báo đề nghị Quý cổ đông gửi kèm bản sao công chứng CMND/ Hộ chiếu/ ĐKKD mới)
Tôi xác nhận rằng:

1.         Đồng ý tham dự Đại hội.

2.  Uỷ quyền tham dự Đại hội:

2.1       Đồng ý uỷ quyền cho Ông/Bà dưới đây:

- Họ và tên người được uỷ quyền: ......................................... ĐT ...............

- Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD: …...………. ngày cấp …….…… tại ……………

2.2 Hoặc uỷ quyền cho:

              Ông Bùi Đình Sơn - Chủ tịch HĐQT;

        Ông Nguyễn Văn Toản - Phó Chủ tịch HĐQT;

        Ông Lại Văn Mạc - Tổng giám đốc,

Được thay mặt tôi tham dự Đại hội cổ đông thường niên 2022 của Công ty cổ phần LICOGI13 - Nền móng Xây dựng ngày 08/4/2022 và có toàn bộ quyền hạn đại diện cho số cổ phần tôi sở hữu để quyết định các vấn đề thuộc nội dung Đại hội.

Người được uỷ quyền có trách nhiệm chấp hành nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của Công ty. Không được uỷ quyền lại cho người thứ ba và có trách nhiệm thông báo lại các nội dung của Đại hội cho cổ đông uỷ quyền biết.

	Người được uỷ quyền

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)
	Hà Nội, ngày ...... tháng  …..  năm 2022
Cổ đông

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)